АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.07.2019   № 2002-  па

О внесении изменений в Положение об
административной  комиссии  города
Южно-Сахалинска,  утвержденное
постановлением  администрации  города
Южно-Сахалинска  от  02.07.2019
№1846-па  «Об  административной
комиссии города Южно-Сахалинска»

В  соответствии  со  ст.  16  Федерального  закона  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Законом Сахалинской области от 30.04.2004 № 500 «Об административных комиссиях
в Сахалинской области», ст. 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск»
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Внести  в  Положение  об  административной  комиссии  города  Южно-
Сахалинска, утвержденное постановлением администрации города Южно-Сахалинска
от 02.07.2019 №1846-па «Об административной комиссии города Южно-Сахалинска»,
следующие изменения:

1.1. В пункте 2.3. Раздела «2. Порядок формирования и состав административной
комиссии» исключить слова «с правом совещательного голоса».

1.2.  В  последнем  абзаце  Раздела  «7.  Полномочия  ответственного  секретаря
административной комиссии» исключить слова «с правом решающего голоса».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск сегодня» и
разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

3.  Контроль  исполнения  постановления  администрации  города  возложить  на
первого вице-мэра, руководителя аппарата администрации города Южно-Сахалинска.

Мэр города                                                                                                        С.А.Надсадин